[image: image1.png]

Республика Карелия

Прионежский муниципальный район

Администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  11 апреля 2025 г.                                                                              № 13

О внесении изменений в постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения № 42 от «25» ноября 2024 г. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населённых пунктов Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2025 год»

В связи с допущенной технической ошибкой в преамбуле постановления № 42 от «25» ноября 2024 г. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населённых пунктов Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2025 год», администрация Шелтозерского вепсского  сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести изменения в постановление администрации Шелтозерского вепсского сельского поселения № 42 от «25» ноября 2024 г. «Об утверждении Программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального контроля на автомобильном транспорте, городском наземном электрическом транспорте и в дорожном хозяйстве в границах населённых пунктов Шелтозерского вепсского сельского поселения на 2025 год», изложив преамбулу в следующей редакции:
«В соответствии со статьёй 44 Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 25 июня 2021 г. № 990 «Об утверждении Правил разработки и утверждения контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям», Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Шелтозерского вепсского сельского поселения».

Настоящее постановление опубликовать в информационном бюллетене «Вести Шелтозерья» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.
Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Шелтозерского

вепсского сельского поселения                                                  И.М.Сафонова

_1234567890